ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE AJURICABA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, CEP 98.750-000
Telefone: (55) 3387-0600 – Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº 86/2021 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE
INSCRITOS, DE RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA E

CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE AJURICABA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n° 67/2021,
de 18 de junho de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos Homologados está disponível no Anexo I deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. O resultado oficial das solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no
Anexo II deste Edital.
2.2. O motivo de indeferimento de solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência pode ser
consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção
“Solicitações”.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitação de condições especiais para o dia de prova.

4. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos
termos do Edital n° 67/2021, de 18 de junho de 2021.

5. RESULTADO DOS RECURSOS
5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o
resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Ajuricaba/RS, 19 de julho de 2021.

Ivan Chagas,
Prefeito Municipal de Ajuricaba/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE AJURICABA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, CEP 98.750-000
Telefone: (55) 3387-0600 – Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Página 2 de 5

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

1618543 Ana Flavia De Oliveira
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618559 Andreia Elenita Mattioni
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618510 Camila Lais Sangiogo
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1613768 Claudete Ines Maas Da Rosa
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618429 Cleusa De Moura Franke
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1613411 Evelin Duani Dos Reis Ferrando
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1606927 Gabriela Schindler
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1607472 Marcelo Rafael Rubert
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618300 Marcia Demschinski Marquezin
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1610961 Noara Camini Carlexo
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1606999 Paulo Roberto Damiani
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1610639 Thais Eduarda Rodrigues Da Rosa
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618620 Thiago Da Silva Rodrigues
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618255 Viviane Frolich Hahn Campanaro
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618509 Xana Grasieli Jerke Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

01 - Microárea 01

1618496 Ademar Schumann Karen
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618155 Adriana Monteiro Da Cruz
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618523 Angelica Martins Ribeiro
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618566 Daniele Camera Sasso
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618640 Elenice Endl
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618534 Eliane Aparecida Modesto
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618579 Juiana Ines Maas
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618529 Juliane Souza Dos Santos
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1607648 Karine Pretto Bojarski
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618162 Kerolayny Kaylyny Silva De Melo Pereira
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1617568 Ketrin Luana Pretto
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618157 Laura Konageski Felden
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618626 Lucas Alex Sasso
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE AJURICABA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, CEP 98.750-000
Telefone: (55) 3387-0600 – Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Página 3 de 5

Inscrição Candidato(a) Cargo

1618452 Marta Marquioro Polanczyk
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618569 Rafael Marquezin De Souza
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1606926 Rafaela Martins
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618430 Richard Richter
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1618568 Sinara De Borba
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

02 - Microárea 06

1606988 Andressa Luana Olbrich
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

03 - Microárea 04

1617365 Rejane Aparecida Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

03 - Microárea 04

1618153 Rosane Mobs
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

03 - Microárea 04

1608219 Rosangela Maria Scarlee Mass
Agente Comunitário de Saúde - Equipe

03 - Microárea 04

1611478 Alcimar Henrique Winck Da Silva Agente Epidemiológico

1609597 Aline Lais Zangirolami Agente Epidemiológico

1618442 Antonio Carlos Albrecht Agente Epidemiológico

1606918 Dalvana Hepfner Fernandes Schuller Agente Epidemiológico

1607896 Eder Luiz Dallabrida Agente Epidemiológico

1618629 Elisandra Huttinger Agente Epidemiológico

1607736 Ellen Leticia Rasador Agente Epidemiológico

1610319 Felipe Da Silva Mackoski Agente Epidemiológico

1618536 Fernanda De Moura Bueno Agente Epidemiológico

1618432 Graciela Marquezin Pettenon Agente Epidemiológico

1618610 Igor Bigolin Schulz Agente Epidemiológico

1608346 Jonas Tiago Ribas De Souza Agente Epidemiológico

1618545 Jonathan Matheus Johann Agente Epidemiológico

1610771 Juliana Tais Andreghetto De Souza Agente Epidemiológico

1609732 Juliano Bizarello Agente Epidemiológico

1618592 Jumara De Oliveira Bohn Agente Epidemiológico

1618500 Madson Vaz Ramos Agente Epidemiológico

1618581 Mailson Dos Santos Agente Epidemiológico

1610671 Maisa Emanuele Lorenzon Agente Epidemiológico

1618650 Maria Leda Perussatto Agente Epidemiológico

1618595 Marlene Dalbello Agente Epidemiológico

1609816 Mauricio Joao Tamiozzo Agente Epidemiológico

1610919 Nilton Cezar Maas Agente Epidemiológico

1618635 Ramiro Luis Uhde Agente Epidemiológico

1614527 Ricardo Gilson Rader Sulzbach Agente Epidemiológico

1618583 Soeli Trucollo Agente Epidemiológico

1618562 Yago Oberdan Torquetti Agente Epidemiológico

1612793 Adriane Maria Frohlich Contador

1618647 Alessandra Caroline Bortolini Martins Contador

1606631 Alessandra Hichmann Contador

1609309 Aline Da Silva Rocha Sotoriva Contador

1618561 Anderson Marquesin Contador

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE AJURICABA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, CEP 98.750-000
Telefone: (55) 3387-0600 – Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Página 4 de 5

Inscrição Candidato(a) Cargo

1607778 Andrea Dorneles Castilhos Contador

1618582 Andreia Teixeira Contador

1612396 Andressa Leticia Foguesatto Contador

1618401 Antonio Augusto Ribas De Freitas Contador

1618623 Carine Sulzbacher Contador

1618567 Daniele Cristina Rossato Schiavo Contador

1618628 Diogo Camargo Contador

1618609 Elisa Caroline Endl De Marchi Contador

1618646 Elizani Wegner Contador

1609436 Fernando Dellafavera Contador

1618655 Gabriele Flores Ponsi Contador

1609701 Giovana Paola Lino Damian Contador

1611725 Heloisa Lucas Contador

1618389 Jessica Schreiber Boniati Contador

1618289 Jose Joaquim Knoll Wagner Contador

1618436 Joseane Zangirolami Schaffel Contador

1608487 Juciane Raquel Fagundes Contador

1618574 Kelly Mariane Kurrle Contador

1606808 Lucas Silva Soares De Oliveira Contador

1618476 Maicon Lucas Luft Contador

1611454 Marcia Bonini Contri Contador

1618653 Marciele Da Silva Bengochea Contador

1607103 Mateus Zounar Marques Contador

1618656 Noara Rafaela Felippe Contador

1618158 Patricia Antunes Botton De Oliveira Contador

1618159 Rafael Da Rocha Klein Contador

1618632 Susete Bilibio Bonfada Contador

1608310 Thaila Munhoz Rodrigues Contador

1618288 Thiago Augusto Springer Contador

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE AJURICABA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Oscar Schmidt, nº 172, Centro, Ajuricaba/RS, CEP 98.750-000
Telefone: (55) 3387-0600 – Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Página 5 de 5

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de vagas destinadas às Pessoas com Deficiência

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1618154 Carlos Henrique Nowatzki Junior Contador
Indeferido: Não enviou

laudo médico

1618156 Janine Costa Dos Santos Zart Contador
Indeferido: Não enviou

laudo médico